HÆRES.

Hæres ad seruandâ iusta præcepta testatoris cõpelli potest etiam per censuras ecclesiasticas. 191. 2. c.

Hæres institutus in aliqua quota hæreditatis est verus hæres. 270. 2. a.

Hæres non tenetur credere dicenti sibi à testatore iniunctum esse, vt darentur ei 400. scuta nisi ad sit coniectura probabilis. 231. 1. c.

Hæredem ignorans eius cui debet, quid teneatur facere vt possit debitum soluere priusquam pauperibus tribuat. 232. c.

Hæres scriptus cuius culpa testator obiit, illi succedere nequit, & à fortiori venit priuandus, si illum occidit. 5. 2. e. \*

HÆRESIS, HÆRETICVS.

in Hæresim aut schisma lapsi reconciliari possunt, & potest episcopus pœnas iuris reconciliatis remittere, si sit consuetudo. 72. 2. f. cum Hæreticis communicatio licita quomodo esse possit. 10. 1. c.

Hæresis & schisma quomodo differant. ibid. f.

Hæretico notorio non est danda aliqua præiudicialia. 14. 1. a. Hæreticus fautor quidam est credendo, alius cibando, prior est hæreticus, non posterior. 41. 2. c.

de Hæresi cognoscere inquisitores & diocesanii possunt, sed hi sine illis sententiam definitiuam non possunt ferre, nec illi sine his. 120. 2. b. \*

Hæresis est crimen Catholica fidei contrarium. 121. 1. d. cum Hæreticis conuersatus vltra montes non tenetur illos Romæ denunciare, sed sic in Italia vel Hispania. 122. 1. f.

Hæreticus rediens ad cor non debet absolui non manifestatis iudicis qui ei iudicium suaserunt. ibid. 2. b. c.

Hæresum nostræ ætatis causâ præcipua fuit praua beneficiorum collatio. 154. 2. f.

Hæreticus non fauet Papam cum quibusdam sacerdotibus ad duendas vxores iusta de causâ dispensare. 324. 2. a.

Hæretici notorii bona an vt occupari possint indigeant sententia quæritur & resolutur affirmatiue. 134. 1. d. \* sed sententia communis est contraria. 135. 1. c. A. Hæresis omnium in iudicatum est pessima. 135. 2. f.

Hæretici non sunt quotquot ab officio inquisitionis aliqua pœna condemnantur, & descendentes ab eis non sunt ab ordinibus arceudi. 200. 1. d.

Hæreticus non est censendus, cui hæresis obiecta nec probata fuit. 131. 1. b. \* ob Hæresim bona confiscata iuxta iura antiqua pertinent ad principem in cuius ditione sunt. 134. 1. e. sed per iura noua pertinent ad sedem Apostolicam. ibid. 2. b.

Hæreseos crimen est pure Ecclesiasticum, nec illius cognitio ad vllum regem & principem sæcularem pertinet. ibid. b.

Hæretico bonorum apprehensionem debet præcedere sententia declaratoria. ibid. 1. d.

Hæretici qui vt haberentur fecerunt vel dixerunt aliqua, & si non sint tales, in foro interiori non sunt excommunicati, sed sic in exteriori. 128. 1. c. \* sunt etiam irregulares ob crimen notorium depositione dignum. ibid. d.

Hæreticorum precibus qui interfunt Catholici non sunt excommunicati. ibid. 2. d. Hæreticos etiam notorios vitare non tenemur si non sunt denunciati, & sacerdotes etiam hæreticos, imo ab iis possumus sacramenta accipere. ibid. e.

Hæretico mensam benedicti more hæreticorum respondere, non licet aperto capite, nec gratias agenti, sed non est peccatum mortale. ibid. f.

Hæreticum sepeliens quem nouit esse hæreticum est excommunicatus. 129. 2. c. oportet vt sit nominatim publicatus pro hæretico. 130. 1. a. A. Hæreticos non denunciatis communicare licet in Gallia & Germania. 131. 1. c.

Hæretici fautores est qui fauet hæretico vt hæreticus est, ei autem extreme egenti subueniendum, & non extreme etiam v homini. 254. 1. f. \* Hæreticus perdit omnia iura sibi competentia. 274. 1. e. \*

HERMAPHRODITVS.

Hermaphroditus professio de gentibus subueniri potest elemosynis quando sexus muliebris virilem exuperat. 269. 1. e. alioqui valet. ibid. f. Hermaphroditus cuius potentia est par non potest ordinari. ibid. 2. a. cum Hermaphroditus super eius professione est dispensandum. ibid. b. Si non vult exire compellendus maxime si in copra dominetur sexus muliebris. ibid. c.

HEROSOLYMA.

Hierosolymis religiosis de gentibus subueniri potest elemosynis per indulgentias concessis, nec est vllus modus ad eis succurrendum aprior. 259. 1. a. \*

HISPANIA.

Hispaniæ bonorum hæreticorum confiscatio vt multa bona regioni illi intulit, sic & mala. 134. 1. d. \*

HOMICIDIVM, HOMICIDA.

Homicidium ante baptismum non facit quem irregularem. 38. 2. f.

Homicidium casuale non patit irregularitatem quando prouenit ex ludo licito, sed sic ex proposito, etiam in occasione iusta. 140. 1. a.

Homicidium casuale patit irregularitatem, ex opere illicito proueniens. ibid. b.

Homicidium qui hortatur eum facere, qui animo deliberato vult illud facere, non est irregularis, si postea fiat. 145. 1. f.

Homicidij causâ remota non facit irregularem sed causâ propinqua, & quæ illa sit. 147. 1. b. c. 2. c.

Homicida habens canonicam potest illud retinere, & illi deferre quatenus licet, & cum dispensatione potest simplicia alia beneficia obtinere. 153. 2. b.

Homicida iniustus & indispensabilis vt quis sit, requiritur transgressio legis iustitiæ & non caritatis. 156. 1. c.

Homicidium non dicitur voluntarium si cum duo se prouocassent ad singulare certamen, alter ipsorum à tertio ex rixa accessorie occiditur. 149. 1. d. \*

Homicidium qui committit cum moderamine inculpate tutelæ proximi, si defendat proximum non peccat, sed est irregularis. ibid. 2. c.